[bookmark: _GoBack]様式第３号（第５条関係）
　　年　　月　　日

和泉市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　同意者　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者との続柄

同　意　書

　私は、下記のとおり同意します。

記

（１）申請者が和泉市南部地域等移住定住支援補助金の交付申請を行うこと
（２）申請者が和泉市南部地域等移住定住支援補助金の交付を受けること

申請者
　郵便番号
　住　　　所
　氏　　　名